PAGE
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

30 июня 2021  года         г. Железноводск                          №  5/26
Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для
регистрации кандидатов в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва

В соответствии со статьями 37, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», учитывая численность избирателей, зарегистрированных на территории одномандатных избирательных округов по состоянию на 01 января 2021 года, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что для регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением по единому городскому избирательному округу:

1.1. необходимо 184 подписи избирателей;

1.2. максимальное количество подписей, представляемых в избирательную комиссию города Железноводска 202 подписей избирателей.

2. Установить количество подписей избирателей, необходимое для  регистрации кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по соответствующему одномандатному избирательному округу, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для регистрации кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по соответствующему избирательному округу, согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Железноводска Муравьеву Г.В.
Председатель

         И.А. Рудков
Секретарь

         Г.В. Муравьева
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

        от _30 июня 2021 г. №  5/26_____
Количество подписей избирателей,
необходимое для  регистрации кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по соответствующему одномандатному избирательному округу, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для регистрации кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по соответствующему избирательному округу
	Номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в ТИК для регистрации кандидата

	1
	4074
	20
	24

	2
	3634
	18
	22

	3
	4068
	20
	24

	4
	3597
	18
	22

	5
	3669
	18
	22

	6
	3723
	19
	23

	7
	3701
	18
	22

	8
	3415
	17
	21

	9
	4133
	21
	25

	10
	3729
	19
	23

Секретарь

     Г.В. Муравьева